
GSPublisherVersion 392.44.90.6

285

278

317

201

316

315

314

T:93.16

T:93.19

T:93.24

T:93.28

T:92.95

G:92.37

G:92.40

93.30

93.35
93.42

93.4192.83

93.34
93.38 93.35

93.30

93.25

93.22

93.2093.13

93.14

93.24

93.25

93.29

93.19

93.14

93.08

93.07

93.08

92.85

92.73

92.82

92.55

92.64

92.44

92.54

92.50

92.45

92.38

92.46

91.86

92.49

91.17

91.17

91.83

92.48

91.92

92.58

91.36

91.36

92.56

92.71

92.03

92.77

91.47

91.36

92.33

92.91

93.11

91.94

92.75 93.03

92.69

92.42

92.43

92.46

92.39 91.88

92.54 92.57

91.79

91.84

92.54

92.47

91.92

92.48

91.34

91.30

92.38

92.63

91.25

91.25

91.75

92.63

91.30
90.95

92.10

92.16

91.37

91.30

91.89

92.27

92.39

92.34

92.69 92.38

92.55

92.44

93.08
93.04

93.00
93.06

92.97

93.27

93.10

93.01

92.44

92.69 92.60

92.53

92.47

92.70

92.24

92.16

93.12

93.74

93.1693.39

94.13

93.15

92.73

92.78

94.03

93.46

92.82

92.36

92.14

92.11

92.46

92.7291.96
92.22

92.65

92.96

93.26

92.70

92.25 92.29

92.22

92.22

92.28

92.25

92.1292.23

91.91

L1T

L2T

zone boisée

zone boisée

zone boisée

zone boisée

zone boisée

enrobé

C
h

e
m

in
     d

e
     l'Esta

g
n

ie
r

EP
fe exutoire: 91.58 Ø300

EP
fe exutoire: 91.89 Ø300

algéco

stabilisé

bordure existante

EP
fe : 92.58 Ø300ancien terrain

de tennis

p
o

ub
e

lle

tronc diamètre 1200

station de

relevage

tube scellé tube scellé

Présence d'un DA n° 793C réalisé par M. GONDOUIN en 2012

19
20

13 14 15

10

7

21
22

11 12

654321

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V. R

L.V.
R

L.L.

23
24

25
26

27

16
17

18

8 9

#

#

#

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V.

R

L.V.
R

L.L.

#

#

#

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V.

R

L.V.
R

L.L.

#

#

#

20
6,00

20

2,50
2,50

2,50
2,50

2,50
2,50 50 20 3,00 10 3,00 10 3,00 10 3,30 20 50 3,30

2,50
2,50 50 20 3,00 10 3,00 10 3,00 10 3,30 20 50 3,30

2,50
2,50 50 20 3,00 10 3,00 10 3,00 10 3,00 20 50 2,50

2,50
3,30 50 20 3,30 10 3,00 10 3,00 10 3,00 20 3,00 20 1,50 10

1,30
10

5,00

10
5,20

17,10

20
3,00

10
3,00

10
3,00

10
3,00

20

6,35
20

7,21
20

6,00
20

6,00
20

10 3,33 10
6,00

6,00
10 3,30 10 2,86 10 2,10 10

6,00

6,00

6,00
10 1,78

10
2,10

10

10
2,10

10

6,00
10

2,10
10

0,00
1,20

20
3,00

10
3,00

10
3,00

20
6,00

20
3,00

10
3,00

10
3,00

10
3,00

20

20
6,00

20 353,00
2,10502,50

2,10602,50
2,10602,50

2,1045 13,00

353,00
2,10502,50

2,10602,50
2,10602,50

2,1045 13,00

12,7045 2,50
2,10

60 2,50
2,10

60 2,50
2,10

60 2,50
2,10

45

20
6,00

20

20
6,00

20

16,2035 3,00
2,10

50 2,50
2,10

60 2,50
2,10

60 2,50
2,10

2,42 1,03
2,15

20

6,40

6,74

45
2,50
2,10

60
2,50
2,10

60
2,50
2,10

60
2,50
2,10

45
12,70

45
2,50
2,10

60
2,50
2,10

60
2,50
2,10

45

9,60

6,40

7,62

45
2,50
2,10

60
2,50
2,10

60
2,50
2,10

60
2,50
2,10

45

12,70

5,00
10 1,30

6,40

PC
3

Caniveau

Caniveau

Caniveau

16 garages + 20 parkings

(36 stationnements)

Ja r dins  pr ivat ifs

Ja r dins  pr ivat ifs

A01-T3

A02-T2
A03-T3

B01-T3

B02-T2B03-T3

C01-T3

C02-T2
C03-T3

11 garages + 7 parkings

(18 stationnem
ents)

N
o

u
v

e
l

l
e

  
 

V
o

i
e

  
 

C
r

é
é

e

C h e m i n e m e n t       P i é t o n       C o m m u n a l

C
r

é
a

t
i

o
n

 
d

'
u

n
 

t
r

o
t

t
o

i
r

C
h

e
m

i
n

 
 
 
 

d
e

 
 
 
 

l
'

E
s

t
a

g
n

i
e

r

Zone attente
poubelles O.M.

Plantation : couvre-sol + arbustes

Plantation : couvre-sol + arbustes

Plantation : couvre-sol + arbustes

Plantation :
couvre-sol + arbustes

Noue

Noue

Noue

L IMIT E  D E  P R O P R IÉ T É

L IMIT E  D E  P R O P R I É T É

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

L IMIT E  D E  P R O P R I É T É

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

Zone boisée existante

Zone boisée existante

Zone boisée existante

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V. R

L.V.
R

L.L.

#

#

#

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V.

R

L.V.
R

L.L.

#

#

#

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V.

R

L.V.
R

L.L.

#

#

#

PC
3

A11-T3

A12-T2
A13-T3

C11-T3

C12-T2
C13-T3

B11-T3

B12-T2B13-T3

T3  - Batiment B - B03

Nota : Ce plan est susceptible d'être recalé à la
suite de mises au point techniques ou
administratives et du respect de tolérance
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sont donnés à titre indicatif.

Renseignements :

Logicoop

8 Boulevard Marx Dormoy
26100 Romans sur Isère
Tél. : 04.75.72.00.22
www.gie-adis.fr

Architecte

Format

A3

Olivier Bonzon
Architectes
38 rue Paul Henri Spaak
26000 Valence

Date

17/11/2020 1:60
EchelleVersion

TABLEAU DES SURFACES

ANNEXES

LOCALISATION DU BATIMENT

LOCALISATION DE L'APPARTEMENT ET
DES STATIONNEMENTS

Maitre d'ouvrage :

Logicoop

8 Boulevard Marx Dormoy
26100 Romans sur Isère

RDC
Résidence

"Le Jardin des Baux"
27 logements en accession

à Suze-La-Rousse

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V. R

L.V.
R

L.L.

#

#

#

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V.

R

L.V.
R

L.L.

#

#

#

L.L.

L.V.

R

L.L.

L.V.

R

L.V.
R

L.L.

P
ente 1,5%

P
ente 1,5%

P
ente 1,5%

#

#

#

PC
3

NPC
3

M
e-02

M
e-05

all. 110

M
e-02

Me-04

all. 90

Me-01

M
e-02

L.L.

L.L.

P
ente 1,5%

PAC

PA
C

L.V. R

1,29
1,40

90

1,30 1,90

1,20
1,40

1,80

1,90

45

4,40

5,34
3,59

3,09

5,75

1,50
7

90
2,04

3,63 3,20

1,87
3,59

1,85

1,82
1,20

2,36

1,45

2,36

2,84

1,65

70

70

B03-T3

D.E.P.

robinet de
puisage

robinet de
puisage

D.E.P.

Noue

Séjour / cuisine

Terrasse

Chambre

wc

CellierCellier

Salle d'eau

Salle d'eau
Entrée / dég.

Chambre 1

Chambre 2

TE

UE

M
e-02

M
e-05

all. 110

M
e-02

Me-04

all. 90

Me-01

L.L.

L.L.

P
ente 1,5%

PAC

PA
C

L.V. R

1,29
1,40

90

1,30 1,90

1,20
1,40

1,80

1,90

45

4,40

5,34
3,59

3,09

5,75

1,50
7

90
2,04

3,63 3,20

1,87
3,59

1,85

1,82
1,20

2,36

1,45

2,36

2,84

1,65

70

70

B03-T3

D.E.P.

robinet de
puisage

robinet de
puisage

D.E.P.

Séjour / cuisine

Terrasse

Chambre

wc

CellierCellier

Salle d'eau

Salle d'eau
Entrée / dég.

Chambre 1

Chambre 2

TE

UE

19

20

13
14

15

10

7

21
22

M
e-
01

Me-02

Me-02

M
e-
01

Me-05

all. 110

Me-02

Me-05

all. 110

Me-02

M
e-
04 al
l. 

90

M
e-
04 al
l. 

90

M
e-
01

M
e-
02

M
e-
01

Me-02

Me-02

M
e-
01

Me-05

all. 110

Me-02

Me-05

all. 110

Me-02

M
e-
04

al
l. 

90

M
e-
04

al
l. 

90

M
e-
01

M
e-
02

M
e-
01

Me-02

Me-02

M
e-
01

Me-05

all. 110

Me-02

Me-05

all. 110

Me-02

M
e-
04

al
l. 

90

M
e-
04

al
l. 

90

M
e-
01

M
e-
02

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17
H 

x 
16

,5
16

G
 x

 2
7,

7

1

2

3

4

56789

10

11

12

13

14

15 16

17

17
H x 

16
,5

16
G x 

27
,7

1

2

3

4

56789

10

11

12

13

14

15 16

17

17
H x 

16
,5

16
G x 

27
,7

11
12

6
5

4
3

2
1

L.L.

L.L.

L.L.

23
24

25
26

27

16

17

18

Pente 1,5%

Pente 1,5%

Pente 1,5%

8
9

L.L.

L.L.

L.L.

Pente 1,5%

Pente 1,5%

Pente 1,5%

L.L.

L.L.

L.L.

Pente 1,5%

Pente 1,5%

Pente 1,5%

PA
C

PAC

PA
C

PA
C

PAC

PA
C

PA
C

PAC

PA
C

L.
V.

R

R
L.

V.

L.
V.

R

L.
V.

R

R
L.

V.

L.
V.

R

L.
V.

R

R
L.

V.

L.
V.

R

1,29

1,40

90

1,
30

1,
90

1,20

1,40

1,80

1,
90

1,
01

45

45

1,
90

1,
25

1,29

1,40

90

45

1,29
1,4090

1,
30

1,
90

1,20
1,40

1,80

1,
90

1,
01

45

45

1,
90

1,
25

1,29
1,4090

45

1,29
1,4090

1,
30

1,
90

1,20
1,40

1,80

1,
90

1,
01

45

45

1,
90

1,
25

1,29
1,4090

45

1,50

6,
40

3,
15

3,
63

3,59

3,59
1,87

1,82
7

1,20

3,09

1,
81

2,
04

90

1,85

4,64

6,
06

3,
93

2,
91

7,06

1,41

4,40

90
2,19

5,34

3,59

3,09

5,
75

1,
50

7
90

2,
04

3,
63

3,
20

1,87
3,59

1,85

1,821,20

2,
36

2,
00

1,
45

2,
36

1,
95

70

70 1,85

2,
84

70

70 1,65

2,
84

1,6570

70

3,
15

3,
63

3,59

3,59
1,87

1,82
7

1,20

3,09

1,
81

2,
04

90

1,85

4,64

6,
06

3,
93

2,
91

7,06

1,41

4,40

90
2,19

5,34

3,59

3,09

5,
75

1,
50

7
90

2,
04

3,
63

3,
20

1,87
3,59

1,85

1,821,20

2,
36

2,
00

1,
45

2,
36

1,
95

70

70 1,85

2,
84

70

70 1,65

2,
84

1,6570

70

3,
15

3,
63

3,59

3,59

1,87

1,82

7

1,20

3,09

1,
81

2,
04

90

1,85

4,64

6,
06

3,
93

2,
91

7,06

1,41

4,40

90

2,19

5,34

3,59

3,09

5,
75

1,
50

7
90

2,
04

3,
63

3,
20

1,87

3,59

1,85

1,82

1,20

2,
36

2,
00

1,
45

2,
36

1,
95

70

70

1,85

2,
84

70

70 1,65

2,
84

1,65

70

70

3,
30

2,
95

2,
95

2,
95

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

2,
95

3,
30

2,
95

2,
95

2,
95

3,
30

2,
95

2,
95

2,
95

3,
00

2,
95

2,
95

6,
00 6,
00 6,
00

6,
00 6,
00 6,
00 6,
00

7,
00

6,
79

6,
57

6,
35

2,95

3,00
2,95

2,95

3,00
2,95

2,95

2,95

3,00
2,95

2,95

PC3

PC3

C
an

iv
ea

u

C
an

iv
ea

u

C
an

iv
ea

u

B
ris

e 
Vu

e
B

ris
e 

Vu
e

B
ris

e 
Vu

e
B

ris
e 

Vu
e

J
a

rd
in

s
 p

ri
v

a
ti

fs

J
a

rd
in

s
 p

ri
v

a
ti

fs

A
01

-T
3

A
02

-T
2

A
03

-T
3

B0
1-

T3

B0
2-

T2
B0

3-
T3

C
01

-T
3

C
02

-T
2

C
03

-T
3

Création d'un trottoir

C h e m i n     d e     l ' E s t a g n i e r

D.
E.

P.

D.
E.

P.

D.
E.

P.

D.
E.

P.

ro
bi

ne
t d

e

pu
isa

ge

ro
bi

ne
t d

e

pu
isa

ge

ro
bi

ne
t d

e

pu
isa

ge

D.
E.

P.

D.
E.

P.

Pl
an

ta
tio

n 
: c

ou
vr

e-
so

l +
 a

rb
us

te
s

Pl
an

ta
tio

n 
: c

ou
vr

e-
so

l +
 a

rb
us

te
s

Pl
an

ta
tio

n 
: c

ou
vr

e-
so

l +
 a

rb
us

te
s

Pl
an

ta
tio

n 
:

co
uv

re
-s

ol
 +

 a
rb

us
te

s

N
ou

e

N
ou

e

N
ou

e

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

ro
bi

ne
t d

e
pu

is
ag

e

ro
bi

ne
t d

e
pu

is
ag

e

ro
bi

ne
t d

e
pu

is
ag

e

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

ro
bi

ne
t d

e
pu

is
ag

e

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

L IMIT E  D E  P R O P R I É T É

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

L IMIT E  D E  P R O P R I É T É

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

D
.E

.P
.

ro
bi

ne
t d

e
pu

is
ag

e

ro
bi

ne
t d

e
pu

is
ag

e

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

C
el

lie
r

En
tr

ée
 / 

dé
g.

w
c

Sa
lle

 d
'e

au

C
ha

m
br

e 
1

C
ha

m
br

e 
2

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

Te
rr

as
se

Te
rr

as
se

Te
rr

as
se

C
ha

m
br

ew
c

w
c

C
el

lie
r

C
el

lie
r

Sa
lle

 d
'e

au

En
tr

ée
 / 

dé
g.

C
ha

m
br

e 
1

C
ha

m
br

e 
2

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

C
el

lie
r

En
tr

ée
 / 

dé
g.

w
c

Sa
lle

 d
'e

au

C
ha

m
br

e 
1

C
ha

m
br

e 
2

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

Te
rr

as
se

Te
rr

as
se

Te
rr

as
se

C
ha

m
br

ew
c

w
c

C
el

lie
r

C
el

lie
r

Sa
lle

 d
'e

au

En
tr

ée
 / 

dé
g.

C
ha

m
br

e 
1

C
ha

m
br

e 
2

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

Ce
lli

er

En
tré

e 
/ d

ég
.

w
c

Sa
lle

 d
'e

au

Ch
am

br
e 

1

Ch
am

br
e 

2

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

Sé
jo

ur
 / 

cu
is

in
e

Te
rr

as
se

Te
rr

as
se

Te
rr

as
se

Ch
am

br
e

w
c

w
c

Ce
lli

er

Ce
lli

er

Sa
lle

 d
'e

au

Sa
lle

 d
'e

au
En

tré
e

En
tré

e 
/ d

ég
.

Ch
am

br
e 

1

Ch
am

br
e 

2

D
ég

.

D
ég

.

Dé
g.

Sa
lle

 d
'e

au

En
tr

ée

Sa
lle

 d
'e

au

En
tr

ée

G
ar

ag
e 

01
G

ar
ag

e 
02

G
ar

ag
e 

03
G

ar
ag

e 
04

 P
M

R

G
ar

ag
e 

05
G

ar
ag

e 
06

G
ar

ag
e 

07
G

ar
ag

e 
08

 P
M

R

G
ar

ag
e 

09
G

ar
ag

e 
10

G
ar

ag
e 

11
G

ar
ag

e 
12

G
ar

ag
e 

13
 P

M
R

G
ar

ag
e 

14
G

ar
ag

e 
15

G
ar

ag
e 

16

G
ar

ag
e 

17

G
ar

ag
e 

18

G
ar

ag
e 

19 G
ar

ag
e 

20

G
ar

ag
e 

21

G
ar

ag
e 

22

G
ar

ag
e 

23

G
ar

ag
e 

27

G
ar

ag
e 

26

G
ar

ag
e 

25

G
ar

ag
e 

24

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

UE

UE
UE

U
E

U
E

U
E

U
E

U
E

U
E

Zo
ne

 b
oi

sé
e 

ex
is

ta
nt

e

Zo
ne

 b
oi

sé
e 

ex
is

ta
nt

e

Zo
ne

 b
oi

sé
e 

ex
is

ta
nt

e

Cellier

Chambre 1

Chambre 2

Entrée/dég.

Salle d'eau

Séjour/cuisine

Wc

2,09

12,33

12,10

10,22

6,18

28,67

1,64

73,23 m²

A.

A.

Jardin

Terrasse

193,36

18,13

A. Garage 01 17,70
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